
國立臺南一中運動大會

高一  200公尺 賽別： 預賽

11/12-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 10716 哀科羽

2 10933 潘名凱

3 10624 廖貫辰

4 11822 曾璟文

5 12006 田滿楠

6 11302 王信鈞

1 11703 毛睿宇

2 11018 曹鈞閎

3 11905 朱適承

4 10315 陳俞叡

5 10820 陳宥維

6 11610 林家維

1 11207 沈建隆

2 11820 陳炤穎

3 10925 陳唯承

4 10116 邱秉睿

5 10835 謝博宇

6 11609 林哲緯

1 11107 吳宇鈞

2 10113 周柏承

3 11718 黃奕誠

4 10503 朱凱澤

5 10413 林羿廷

6

3

4

1

2

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高一  200公尺 賽別： 預賽

11/12-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1 10511 於翊郇

2 10703 何眾謙

3 11201 王抒宜

4 11312 林宥晨

5 10627 蔡閎宇

6

1 10419 張竣傑

2 11928 蘇奕睿

3 10322 黃心皓

4 11027 陳緯靳

5 10208 吳雨謙

6

1

2

3

4

5

6

7

5

6

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高二  200公尺 賽別： 預賽

11/12-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 20205 余宣佑

2 21237 顏子競

3 21827 蔡焴丞

4 20407 李宜蒼

5 21015 胡庭碩

6 20535 蕭文健

1 20804 李文詠

2 20611 邱冠傑

3 20533 詹博淞

4 20934 蕭元翔

5 21623 陳研慈

6

1 20719 許聰軒

2 20936 戴雋諴

3 20809 林敬傑

4 21611 施少棋

5 21413 邱定盛

6

1 20715 張秉鈜

2 20615 張豈瑜

3 21322 陳永詮

4 21511 林言修

5 20216 張中藉

6

3

4

1

2

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高二  200公尺 賽別： 預賽

11/12-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

1 21135 顏培堯

2 21518 張永宸

3 21307 林宥丞

4 20422 陳一夫

5 21136 蘇璿文

6

1

2

3

4

5

6

5

6

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高三  200公尺 賽別： 預賽

11/12-1610 擇優取前8名，前6名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 30838 魏崇晏

2 31922 蔡承恩

3 31605 林承寬

4 31204 朱健騌

5 30203 王智永

6

1 31506 吳彦縈

2 31911 陳仕文

3 31629 廖駿騏

4 31211 林祐銜

5 31428 楊融

6

1 32001 王柏鈞

2 30209 汪禹庭

3 31529 蔡程宇

4 31114 張洧榳

5

6

1

2

3

4

5

6

3

4

1

2

時間：

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

女子 200公尺 賽別： 預賽

11/7-1610 擇優取前8名進入決賽

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 21904 李映萱

2 11925 瞿冠庭

3 21916 黃品茉

4 11917 黃姿菱

5 21917 黃靖婷

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

2

3

4

徑賽檢錄兼終點記錄

項目：

時間：

1

預賽取消。

直接晉級決賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


